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	3.10.2  INFORME EVALUACION

FICHA TECNICA 
ADQUISICION DE BIENES Y SERVICIOS
	CODIGO DEL FORMATO
	ABS-FO-BS-

	ELABORO
	VERIFICÓ
	APROBÓ
	VERSIÓN DEL FORMATO: 01
	FECHA ULTIMA ACTUALIZACION: 

	Coordinador

 Adquisición Bienes y  Servicios-JMC
	Coordinador 

  GABYS
	Gerencia
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	INFORME EVALUACION FICHA TECNICA
PROCESO No: SS14-003

	OBJETO CONTRACTUAL: 

	SUMINISTRO DE MEDICAMENTOS ANESTESICOS PARA LA ATENCION INTEGRAL DE LOS PACIENTES QUE SERAN ATENDIDOS EN LA ESE HUEM Y REQUIRAN PROCEDIMIENTOS QUIRURGICOS DURANTE LA VIGENCIA DE 2014. 



	EVALUACION

	Teniendo en cuenta el cronograma del proceso de la referencia se procede a evaluar las propuestas recepcionadas oportunamente.
PROPONENTE

EVALUACION

(CUMPLE / NO CUMPLE)

PROPUESTA

NOMBRE

OBSERVACION

1

Amarey Nova Medical S.A.
CUMPLE

2

Amaya Diaz Lizardo Antonio y/o Deposito Ladmedis
CUMPLE

3

B. Braun Medical S.A.
CUMPLE

4

Comercializadora y Operadora Logistica Farmaceutica y Hospitalaria S.A.S. COLFARH S.A.S
CUMPLE

5

Corpaul
CUMPLE

6

Depromedica S.A.S
CUMPLE

7

Feparvi Ltda
CUMPLE

8

Gomez Castellanos Jose Eugenio y/o Disfarma
CUMPLE

9

Laboratorios Blaskov Ltda
CUMPLE

10

Molina Carreño Luis Eduardo y/o Disprofarm
CUMPLE

11

Productos Hospitalarios S.A. Pro-H S.A.
CUMPLE

12

Riddhi Pharma S.A.S
CUMPLE



	  JUAN ALBERTO BITAR MEJIA                                                                                           ELIZABETH CAMAÑO
         Subgerente  Administrativo                                                                                         Coordinadora Administrativa Farmacia
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